ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с  заявками на участие в закупке в виде открытого конкурса на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности ОАО «ПАТП №1»
	«05»  октября  2018 г.  в 13 час. 00 мин.

	152905, Ярославская область, город Рыбинск, ул. 9 Мая, д. 61

	кабинет генерального директора

Протокол ведется секретарём закупочной комиссии Ширшовой Анной Анатольевной

На заседании закупочной комиссии присутствуют:

Председатель закупочной комиссии - генеральный директор Амплеев Игорь Вячеславович,

Заместитель председателя закупочной комиссии –  заместитель генерального директора Деменьева Игоря Валерьевича
Члены закупочной комиссии:

- заместитель генерального директора по экономике и финансам – Мартьянова Анна Сергеевна

- заместитель генерального директора  - Смекалов Николай Юрьевич
- юрисконсульт – Гусева Ольга Александровна.

Отсутствуют:  отсутствующих нет.

Представители участников для участия в процедуре закупки не явились.

Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке в виде открытого конкурса на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности ОАО «ПАТП №1».
Заседание закупочной комиссии открывается председателем закупочной комиссии Амплеевым   Игорем Вячеславовичем в 13 час.  00 мин. (московское время).

Слово предоставлено члену закупочной комиссии  Гусевой Ольге Александровне, сообщившей:

На заседании закупочной комиссии присутствуют 5 членов комиссии, кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется, комиссия правомочна. Заседание закупочной комиссии проводится для осуществления процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в виде открытого конкурса на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности ОАО «ПАТП №1».
Процедура закупки в виде открытого конкурса на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности ОАО «ПАТП №1» проводится в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 30 декабря 2008 года № 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности».
Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на сайте ОАО «ПАТП №1» www.patp1ryb.ru   13 сентября  2018 года.

Все заявки, поступившие для участия в закупке, были зарегистрированы в «Журнале регистрации  заявок» в порядке их поступления.

2. К сроку окончания приема заявок на участие в закупке, указанному в извещении, был предоставлен 1 (один) конверт с заявкой на участие в закупке в виде открытого конкурса на право заключения контракта на оказание услуг по аудиту годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности ОАО «ПАТП №1».
В отношении поступившей заявки на участие в закупке была объявлена следующая информация:

Заявка под регистрационным номером 1 (один) была предоставлена представителем ООО «АУДИТ - ГАРАНТ», дата поступления заявки 01.10.2018г. время поступления заявки
[image: image1.png]0:50 e (opewa wockonexoe). ks moerymmn » xonsepre, T sansa npomrr,

OO ExpeIEII 0 NG e oK K
oy sy, HHFL gt spe ycrines sy

[ KNI Orpis

| e oo 1000 Ay T
mercenoco <AYJUHT - TADAHT 1. 30 sope

W 7604317555, R Ta0soion

orpin G 1103301

Plpetceaates, sawynouioN xowcenn - renepaasansi upextop Avmneen Hropy Bvecrasonna
‘OGALIN IIPOTEIYDY HEKpRITIS XOMBEPIOB OKOMeHOf 03 OKTAGPA 2015 1o n 13 . 26 sen
110 MoGKOBCROMY Bpei

TIpoToRon cocranen wa 2 mnera, 05 oxratps 2018 roz,

_

=5 o \

e e pencenafern saxynowot sowiccun /Aavjecs HLB..

e s e ot o e 57

e say oo Kowicet Maptimona A.C

[Lren saxyinouon konceus /Cexaron HI0./

e saxynouoli xoncenn ycena 0.4/

=)

PAGE
2